
 

 

Základní škola Ústí nad Labem, Vojnovičova 620/5, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Žádost o komisionální přezkoušení žáka plnícího povinnou školní 
docházku ve škole mimo území ČR 

 
(dle § 18 odst. 1 Vyhlášky č. 48/2005 Sb. O základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky 

v platném znění) 

 
 
 
 
Žadatel (zákonný zástupce): 
 

Jméno a příjmení: ___________________________________________ 

 
Adresa:  ___________________________________________ 

 
___________________________________________ 

 
Žáka/žákyně: 

 
Jméno a příjmení: ___________________________________________ 

 
Třída: ___________ 
 
 
 

žádá o slovní komisionální přezkoušení žáka v předmětech: 

 
 
 
___________________________________________________________________________________ 

 
 

z důvodu plnění povinné školní docházky ve škole mimo území ČR. 
 

 
 

 

 

V ____________________ dne ___________________ ____________________________ 

 
podpis zákonného zástupce 

 

 

Poučení: 

 

§ 18 odst. 1 Vyhlášky č.48/2005 Sb.  

 

Žák, který plní povinnou školní docházku ve škole mimo území České republiky a současně je žákem kmenové 

školy, může na základě žádosti zákonného zástupce žáka konat za období nejméně jednoho pololetí školního 

roku, nejdéle však za období dvou školních roků, zkoušku v kmenové škole nebo ve škole zřízené při 

diplomatické misi České republiky (dále jen „zkoušející škola“) 

 

 

 

 

 


